
UCHWAŁA NR 38/1559/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do oceny wniosków o nagrodę Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego dla osób wyróżniających się w działalności 
pomocy społecznej „Stalowy Anioł” 
 

  Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) i § 3 ust. 2 i 3 
załącznika nr 1 do uchwały Nr 31/1516/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 16 sierpnia 2018 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagród osobom wyróżniającym 
się w działalności pomocy społecznej, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się  Komisję Kwalifikacyjną do oceny zgłoszonych wniosków  

o przyznanie nagrody dla osób wyróżniających się w działalności pomocy społecznej  
w składzie:   
1) Krystyna Żejmo-Wysocka – przewodnicząca komisji kwalifikacyjnej, dyrektor 

Departamentu Spraw Społecznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego;  

2) Jacek Habant – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Departamentu Spraw 
Społecznych; 

3) Grzegorz Borek – pełnomocnik Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego                
ds. międzynarodowych, społecznych, organizacyjnych, a także poszukiwań i wydobycia 
gazu łupkowego; 

4) Adam Szponka – dyrektor  Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu; 
5) Katarzyna Lubańska – przewodnicząca Komisji Pracy, Pomocy Społecznej  

i Bezpieczeństwa Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
6) Dorota Piekarek – sekretarz, pracownik Wydziału Polityki Społecznej Departamentu 

Spraw Społecznych. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


